ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Канск

1 августа 2016 года                                                                                                № 18/67
О регистрации уполномоченных представителей
 избирательного объединения Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения избирательного объединения Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Красноярском крае,  на основании  пункта 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения избирательного объединения Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Федосееву Леану Петровну, 14.02.1948 года рождения, паспорт серия 0404 № 075366, место проживания Красноярский край, город Канск, микрорайон Северный, дом 23, квартира 111, пенсионер, Кайсина Владимира Александровича, 26.09.1947, паспорт серия 0400 № 519110,   место проживания Красноярский край, город Красноярск, пр. Металлургов, дом 6, квартира 35, пенсионер.
2.  Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Заместитель председателя
ИКМО Канский район                                                                                Ю.Г. Береснев
Секретарь

ИКМО Канский район                                                                                 И.Ф. Быстрова